Aprovado em
tJPJLESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
PODER LEGISLATIVO

Gabinete do Vereador Sidnei Coutinho Perr

Vice-Presidente da Câmara

n
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Requerimento ^0^-/2022.

O vereador SIDNEI COUTINHO PERRUT (NEIZINHO), no uso das atribuições legais, vem
encaminhas Excelentíssimo Senhor. Prefeito Lucas Dutra dos Santos (Professor Lucas),
encaminhar a Listagem dos 5(cinco) nomes solicitados que serão homenageados com o título
de Cidadão Seropedicense. Segue em Anexo

• Adriana da Silva Cordeiro: Natural Rio de Janeiro
• Denise Mendes Brasil: Natural Rio de Janeiro
• Gustavo Ramos dos Santos: Natural de Piraí
• Luis Carlos da Silva: Natural Rio de Janeiro
• Raphael Vas de Carvalho Pedroso : Natural Rio de Janeiro

3 U SI FIC ATI VA

Faço justificativa sendo nomes de pessoas do meu conhecimento tendo colaborado e somado
a melhoria do nosso município. Sendo somente para o momento, faço voto de elevada estima
e consideração.

Seropédica, 6 de setembro de 2022

i Coutinho Perrut
presidenteSidnei

Vice-
Matr.: 2311

Câmara Municipal de beropèdica
RECEBIDO

Q£/-03. /skí___
I\%t

Endereço: Rua Ministro Fernando Costa, 744 - Boa Esperança, Seropédica - RJ, 23890-000

\

I

wi;

(M

*»-i h u v»m 1m jh s.
r* \i I If * It v«í-í1 * < * ÉT* "■
III II Mtll I I.M"A» * r>

f—*oc tmmtMaitm vm** ***■
1 osasaoáiopi******? )

-----
|6<4.653.067-6B|°^/°^^^9&M

.................   ■' '"**1,[ .............................................................................................................................. ...... ■

HIIJDEBRANDO MtBSDSS V
SRASXX* I
MARIA DAS DORES 8BM5XX* |

.«t.tw*. -»
AB |

>»»«*on i
r "0169675668^ ifWõ^ÕTrfTi/iO/lg-?^

^qMMMdSèS —

*!?

iumvam*aa*nmti>tm v_ ___ ,
I 28/12/2020 |

r*»wi
[RIO DE JANEIRO, RJ

•*■----- ,r\ J--Á.r7^.

I

i

j

OOC IDENTIDADE / ÚRG. EWSSOft / U5=Í730848582DETRAKRJ

f—O*-------
125 * 039

■■■*■■■----—«j-oata wsoKEwro
.257-82||05/03/199lj

— piüaçÃo —> —— • ■
LUIZ FERNANDO DOS
SANTOS
ELENI RAMOS DA SILVA

S CO
■ooí£= o <= 'g|
s o«
Íf2
st H v« w-

O -“i , -•

--rewaSSÃO. ACC • CAT.HA8.
s 1

. . • VAUOAPS----------- ----------- i«KASIOTAÇÂO-------- »

1 1 21/04/2019 |
N° REGISTRO  ------------- •■—■■■

0721.5# 3€*Í2o^r
-OSScRVAÇÈS

SAR

•h”

^0^46e,v-ts o/ «s •sTckwlajs
ASSINATURA 00 PORTADORCO _ DATA EMISSÃO----------- -

II 24/11/2020 j
rUXM. ------------------------

^|ITAGUAI, RJ
CO-

u

£<& co-o 6S30585U.35
RJ327032588

CO
I ASSINATURA OO EM3SOA .

O
a

O mmm-Ég RIO DE JANEIRO laü^iü
cv

n

■*

*>

flllWM V i t *<¥*<?*; J. iiA
TC.

f HOMEjmis 3CARLOS da silva

r-ac BmsafCK naniir
| H2S310ASJW
.— .... . i ■ ■ ■'■ i.,f.oi»Tm«p>gwio^ •>
|B06.743. <87-S3g09/04/1964] *
f—m»<to 1 i " i 1 |
ANTONIO FRAÍJCISCO DA
SILVA
MARIA MA7HIAS DA SILVA

) :

- °°cst
ogo «CO2g oo £‘ -cr ÜtT HMLgô CD

.?§ % ____
O <M f 00143244301

3e; * B
«——«MM«k

13/03/3C37 | 29/U/I»96 {

sM
y-trangai
| 16/03/2022 ft O f^ACA^X *JCO

£ CO
o CO
o CO

tH •

M2EO3O20S5
*0330*5454*

RIO DE JANEIRO 9M^)
■ - i z 'ts*i r* * ■

■ i ' >_ ■* .■■ T 1 l*í‘1 ” ^ c
Scarmed with CamScanner

B

I CO
03 r— í

.1

I